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								Фільтр

																	
										
											Виробник
											
										

											
													4 Seasons Outdoor (Нідерланди)
												
	
													Andrea Bizzotto SpA, Італія
												
	
													Biohort (Австрія)
												
	
													COTTER outdoor (Україна)
												
	
													Crema Outdoor (Італія)
												
	
													Grattoni (Італія)
												
	
													Lafuma, Франція
												
	
													LYXO, Італія
												
	
													MyYour (Італія)
												
	
													MyYour (Италія)
												
	
													Nardi (Італія)
												
	
													OCC, Нідерланди
												
	
													Resol (Іспанія)
												
	
													TASTE (Нідерланди)
												


									

																	
										
											Колір виробу
											
										

											
													 Antracite
												
	
													Anthracite
												
	
													Antracite
												
	
													Antracite/Brown
												
	
													antracite/white
												
	
													Beige/Kaolin
												
	
													Blue 
												
	
													Celadon Blue/Kaolin
												
	
													Charcoal 
												
	
													Charcoal or White
												
	
													Coffee/Tortora
												
	
													Dark Grey
												
	
													Dark Grey/Bone
												
	
													Flanelle
												
	
													Flanelle/Lead Chine 
												
	
													Green
												
	
													Grigio
												
	
													Jade
												
	
													Latte
												
	
													Lead Chine
												
	
													Matt Carbon, Slate Grey
												
	
													Olive
												
	
													Silver
												
	
													Taupe Chine
												
	
													terracotta
												
	
													Titane
												
	
													Tortora/Agave
												
	
													Tortora/Rosa
												
	
													Wenge/Beige
												
	
													Wenge/Chocolate
												
	
													White
												
	
													White/Grey
												
	
													White/Light Grey
												
	
													White/Tortora
												
	
													Білий
												


									

																	
										
											Плетіння
											
										

											
													Rope вулична мотузка
												


									

																	
										
											Оббивка
											
										

											
													Batyline®
												
	
													Hedona
												
	
													olefin weatherproof textile
												
	
													SUNBRELLA (Франція)
												
	
													Textilene
												
	
													Акрил 100%
												
	
													текстилен
												


									

																	
										
											Наповнювач
											
										

											
													 special outdoor foam
												
	
													outdoor foam
												
	
													special outdoor foam
												
	
													special outdoor foam with Dacron
												
	
													Гранули пінопласту
												


									

																	
										
											Висота
											
										

											
													37 cм
												
	
													38 cм
												
	
													38 см
												
	
													38,5 см
												
	
													40 cм 
												
	
													40см
												
	
													45 cм
												
	
													46 cм
												
	
													52 cм 
												
	
													54 см
												
	
													70 см
												
	
													73 см
												
	
													74/40 см
												
	
													75 cм
												
	
													80 см
												
	
													80/38 см
												
	
													85 см
												
	
													88 cм
												
	
													90 cм
												
	
													91 cм
												
	
													92 см
												
	
													93/37 см
												
	
													103 см
												
	
													105 см
												
	
													230 см
												
	
													250 см
												
	
													255 см
												


									

																	
										
											Ширина
											
										

											
													35 cм
												
	
													35 см
												
	
													40 см
												
	
													44 см
												
	
													60 cм
												
	
													65 cм
												
	
													69 см
												
	
													70 cм
												
	
													70 см
												
	
													71 см
												
	
													75 см
												
	
													77 см
												
	
													77см
												
	
													78 cм
												
	
													78 см
												
	
													80 cм
												
	
													84 см
												
	
													89 см
												
	
													90 см
												
	
													95 см
												
	
													144 см
												
	
													150 см
												
	
													160 см
												
	
													180 см
												
	
													203 см
												
	
													220 см
												
	
													294 см
												
	
													300 см
												
	
													360 см
												


									

																	
										
											Глибина
											
										

											
													35 см
												
	
													38 см
												
	
													39.5 см
												
	
													40 см
												
	
													69 см
												
	
													74 см
												
	
													90 см
												
	
													101 см
												
	
													105 см
												
	
													108 см
												
	
													144 см
												
	
													150 см
												
	
													155 см
												
	
													170/194.5 см
												
	
													175 см
												
	
													177 см
												
	
													180 см
												
	
													182 см
												
	
													195 см
												
	
													200 см
												
	
													201 см
												
	
													203 см
												
	
													205 см
												
	
													210 см
												
	
													210см
												
	
													300 см
												
	
													400 см
												


									

															

															
			
		

		

			
			
																
													
								
	
		
			[image: Шезлонг з подушкою Cali]
		
					[image: ]
							

	
		Шезлонг з подушкою Cali
		69344 грн.
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		Пергола Leucos 255х255 см White
		105114 грн.
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		Шезлонг з подушкою Lido
		119973 грн.
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		Ліжко садове двомісне Marbella
		165007 грн.
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		Крісло-шезлонг Futura Be Comfort Silver
		17630 грн.
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		Шезлонг з подушкою Krion Antracite
		33196 грн.
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		Шезлонг Atlantico Tortora/Agave
		12470 грн.
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		Шезлонг Sky Club, Wenge/Chocolate
		9632 грн.
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		Ліжко-шезлонг двомісне для басейну Bite D antracite
		97610 грн.
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		Шезлонг Miami Jade, Lafuma
		25800 грн.
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		Крісло - шезлонг з підніжкою Bayanne Cedalon Blue/Kaolin
		19436 грн.
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		Крісло з підніжкою Cocoon, Lafuma
		21844 грн.
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		Ліжко-шезлонг двомісне для басейну Bite D white
		91526 грн.
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		Приліжковий кавовий столик Konnor green
		9374 грн.
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		Приліжковий кавовий столик Konnor terracotta
		10535 грн.
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		Крісло - шезлонг з підніжкою Bayanne Beige/Kaolin
		19436 грн.
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		Ліжко для басейну Panama Daybed
		151326 грн.
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		Захисний экран Privacy Screen, Biohort 
		21543 грн.
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		Шезлонг Miami Latte
		25800 грн.
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		Шезлонг двомісний Bite Flanelle
		94560 грн.


	




							

													
								
	
		
			[image: Крісло-шезлонг Futura Be Comfort Olive]
		
					[image: ]
							

	
		Крісло-шезлонг Futura Be Comfort Olive
		17630 грн.
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		Шезлонг з коліщатками Konnor terracotta
		27520 грн.
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		Шезлонг одномісний Bite Taupe Chine
		63040 грн.
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		Шезлонг одномісний Bite Lead Chine
		63040 грн.
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		Пергола Leucos 255х255 см Antracite
		105114 грн.
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		Шезлонг з коліщатками Taylor DarkGrey/Charc
		16512 грн.
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		Шезлонг з коліщатками Konnor green
		27520 грн.
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		Безкаркасний лежак Nomad
		61070 грн.
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		Крісло-шезлонг Taylor DarkGrey/Bone
		9632 грн.
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		Шезлонг одномісний Blow Flanelle/Lead Chine
		66980 грн.
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